シャトルバスご利用者 様

○当院への交通手段

タクシー：新秋津駅から約3.6km（10～15分程度）

公共交通機関：新秋津駅から徒歩で秋津駅→清瀬駅→
路線バス（南口2番乗場）で乗車し、「東京病院玄関前」
または「東京病院北」で下車してください。

シャトルバス運行休止（再開未定）のお知らせ

昨今の燃料費をはじめとした物価高騰の影響により、
東京病院とＪＲ新秋津駅を結ぶシャトルバス運行を継
続することが困難となり、令和５年４月２８日（金）をもっ
て運行を休止（再開未定）いたします。
ご利用されている皆様には、ご不便をおかけしてしま
い大変申し訳ございませんが、何卒ご理解を賜ります
ようお願い申し上げます。

最終運行日：令和5年4月28日（金）まで

	スライド 1: シャトルバスご利用者　様